CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA

RELATORIO DE VIAGENS AEREAS - ANO 2020
PERIODO DE 01 A 30/11/2020

PASSAGEIRO

CARGO/FUNCAO

DADOS DA PASSAGEM

IDA

VOLTA

ORIGEM

DESTINO

DATADO
VOO

HORARIO
DO VOO

NUMERO
DO VOO

ORIGEM

DESTINO

DATADO
VOO

HORARIO
DO VOO

NUMERO
DO VOO

VALOR DA
TARIFA

TAXADE
EMBARQUE

TAXA DE
SERVICO

VALOR
TOTAL DAS
PASSAGENS

DADOS DE DIARIAS - PORTARIA 27/2018

VALOR
UNITARIO
DADIARIA

QUANTIDA
DE DE
DIARIAS

COMPLEMENTO
DE DIARIAS

DESCONTO
PARAGRAFO
1°-ART. 11

ACRESCIMO DE
DIARIAS - ART.
12

VALOR
BRUTO DAS
DIARIAS

VALOR
LiQuIDO
DAS
DIARIAS

VALOR
TOTAL DA
VIAGEM

MOTIVO DA VIAGEM

CELIO PIRES
GARCIA

PRESIDENTE DO
CRMV-CE

FORTALEZA/CE

BRASILIAIDF

21/11/2020

05:10:00
07:50:00

1837

BRASILIA/DF

FORTALEZA/CE

25/11/2020

08:55:00
11:35:00

3009

R$1.085,51

R$ 64,58

R$ 54,00

R$ 1.204,09

R$ 500,00

R$0,00

R$0,00

R$ 95,00

R$ 1.845,00

R$ 1.845,00

R$ 3.049,09

PARTICIPAR DOS DELEGADOS
NATOS E DA DELEGADA
ELEITA NAELEICAO DO
CFMV, EM ATENDIMENTO AO
EDITAL DE CONVOCAGAO
DAS ELEIGOES DO CFMV -
OFICIO CIRCULAR N.°
067/2020/CFMV-PR E
PARTICIPAR DE AUDIENCIA
JUDICIAL - PROCESSO 0806566-
02.2020.4.05.8100, CONFORME
DESPACHO JUDICIAL, EM
BRASILIA/IDF

DANIEL DE ARAUJO
VIANA

VICE-PRESIDENTE
DO CRMV-CE

FORTALEZA/CE

BRASILIAIDF

21/11/2020

05:10:00
07:50:00

1837

BRASILIA/DF

FORTALEZA/CE

24/11/2020

08:55:00
11:35:00

3009

R$ 1.246,60

R$ 64,58

R$ 54,00

R$ 1.365,18

R$ 500,00

R$0,00

R$0,00

R$ 95,00

R$ 1.345,00

R$ 1.345,00

R$2.710,18

PARTICIPAR DOS DELEGADOS
NATOS E DA DELEGADA
ELEITA NAELEICAO DO
CFMV, EM ATENDIMENTO AO
EDITAL DE CONVOCAGAO
DAS ELEIGOES DO CFMV -
OFICIO CIRCULAR N.°
067/2020/CFMV-PR, EM
BRASILIAIDF

PATRICIA EMILIA
GOMES FACO

TESOUREIRA DO
CRMV-CE

FORTALEZA/CE

BRASILIAIDF

21/11/2020

05:10:00
07:50:00

1837

BRASILIA/DF

FORTALEZA/CE

24/11/2020

08:55:00
11:35:00

3009

R$ 1.246,60

R$ 64,58

R$ 54,00

R$ 1.365,18

R$ 500,00

R$0,00

R$0,00

R$ 95,00

R$ 1.345,00

R$ 1.345,00

R$2.710,18

PARTICIPAR DOS DELEGADOS
NATOS E DA DELEGADA
ELEITA NAELEICAO DO
CFMV, EM ATENDIMENTO AO
EDITAL DE CONVOCAGAO
DAS ELEIGOES DO CFMV -
OFICIO CIRCULAR N.°
067/2020/CFMV-PR, EM
BRASILIAIDF




